
Usnesení z veřejného zasedání OZ obce Borová Lada č. 18 

ze dne 28.12. 2017 

 
 

1) Zastupitelstvo Obce Borová Lada rozhodlo, že schvaluje rozpočet obce pro rok 

2018 v souladu s návrhem, který je přílohou usnesení s tím, že celkový objem 

příjmů rozpočtu obce pro rok 2018 bude činit 13.682.000,-Kč a celkový objem 

výdajů rozpočtu obce pro rok 2018 bude činit 16.943.400,-Kč a objem financování 

rozpočtu obce pro rok 2018 bude činit 3.261.400,-Kč. Rozpočet je sestaven jako 

schodkový přičemž schodek rozpočtu bude financován ze zůstatku kladného 

výsledku hospodaření za předchozí období a z přijatého úvěru.   

 

Hlasováno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 

Návrh byl přijat 

 

 

2) Zastupitelstvo Obce Borová Lada rozhodlo, že schvaluje rozpočet Základní školy 

a mateřské školy Borová Lada pro rok 2018 v souladu s návrhem, který je přílohou 

usnesení s tím, že celkový objem nákladů a výnosů uvedené příspěvkové 

organizace v roce 2018 bude činit 4.816.656,-Kč. 

 

Hlasováno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 

Návrh byl přijat 

 

 

3) Zastupitelstvo Obce Borová Lada rozhodlo, že schvaluje střednědobý výhled 

rozpočtu Základní školy a mateřské školy Borová Lada pro období 2019 - 2020 

v souladu s návrhem, který je přílohou usnesení. 

 

Hlasováno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 

Návrh byl přijat 

 

 

4) Zastupitelstvo Obce Borová Lada rozhodlo, že schvaluje rozpočet sociálního fondu 

obce na rok 2018 v souladu s návrhem, který je přílohou usnesení s tím, že příděl 

z rozpočtu obce pro rok 2018 bude činit 55.000,-Kč. 

 

Hlasováno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 

Návrh byl přijat 

 

 

5) Zastupitelstvo Obce Borová Lada rozhodlo, že schvaluje rozpočet fondu 

vodohospodářské infrastruktury obce pro rok 2018 s tím, že příspěvek z rozpočtu 

obce pro rok 2018 bude činit 440.000,-Kč.   

 

Hlasováno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 

Návrh byl přijat 

 

 



 

6) Zastupitelstvo Obce Borová Lada souhlasí s poskytnutím finančního daru 

Tělovýchovné jednotě Hraničář Borová Lada ve výši 25.000,-Kč.  

 

Hlasováno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 

Návrh byl přijat 

 

7) Zastupitelstvo Obce Borová Lada rozhodlo, že souhlasí s poskytnutím finančního 

daru SDH Borová Lada ve výši 20.000,-Kč. 

  

Hlasováno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 

Návrh byl přijat. 

 

8) Zastupitelstvo Obce Borová Lada rozhodlo, že souhlasí s uzavřením smlouvy o 

zajištění sběru odpadů mezi obcí a Městskými službami Vimperk s.r.o. v souladu 

s návrhem, který je přílohou smlouvy, na základě které bude zajištěn příjem 

komunálního odpadu od občanů obce ve sběrném dvoře Vimperk.  

  

Hlasováno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 

Návrh byl přijat. 

 

 

9) Zastupitelstvo Obce Borová Lada souhlasí s podáním žádosti o poskytnutí dotace 

z Grantového programu Jihočeského kraje – Dotace na reprezentaci Jihočeského 

kraje v oblasti kultury v souvislosti s pořádáním Anenské pouti v roce 2018.  

 

Hlasováno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 

Návrh byl přijat 

 

 

10) Zastupitelstvo Obce Borová Lada rozhodlo, že bere na vědomí Aktualizaci 

komunitního plánu sociálních služeb na území obce s rozšířenou působností 

Vimperk na období 2015 – 2018.  

 

Hlasováno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 

Návrh byl přijat. 

 

 

11) Zastupitelstvo Obce Borová Lada rozhodlo, že jmenuje inventarizační komisi pro 

inventarizaci majetku obce k 31.12.2017 ve složení: Monika Juříková, 

předsedkyně, Simona Voldřichová, Lenka Václavíková a Pavlína Hovorková jako 

členky.  

 

Hlasováno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 

Návrh byl přijat. 

 

 

 

         Václav Hovorka                                                                               Ing. Jana Hrazánková 

Místostarosta Borových Lad                                                                     Starostka Borových Lad 


